

Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS

**Bystævnet 5, Rønnebæk
4700 Næstved**

CVR-nr. 27 24 25 29

**Årsrapport for 2023
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Victoriano Larriba Harboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS
Bystævnet 5, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 24 25 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2003

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Victoriano Larriba Harboe, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 259.164, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 739.902.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		507.097	521.219
Personaleomkostninger	1	-149.191	-424.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.000	-16.000
Andre driftsomkostninger		0	-225.014
Resultat før finansielle poster		341.906	-144.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.848	-4.400
Finansielle indtægter		892	19
Finansielle omkostninger		-11.683	-25.048
Resultat før skat		329.267	-173.659
Skat af årets resultat	2	-70.103	-21.560
Årets resultat		259.164	-195.219
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		137.164	-313.019
		259.164	-195.219

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	40.000	56.000
Materielle anlægsaktiver		40.000	56.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	105.280	107.128
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		117.780	119.628
Anlægsaktiver i alt		157.780	175.628
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.831	303.606
Andre tilgodehavender		92.169	126.328
Udskudt skatteaktiv		0	220
Selskabsskat		0	34.800
Periodeafgrænsningsposter		12.874	0
Tilgodehavender		112.874	464.954
Likvide beholdninger		779.761	875.455
Omsætningsaktiver i alt		932.635	1.380.409
Aktiver i alt		1.090.415	1.556.037

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		492.902	355.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>739.902</u>	<u>598.538</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.375	5.940
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.375</u>	<u>5.940</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	95.509
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>95.509</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	42.448
Banker		0	361.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.118	74.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.177	118.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.050	133.586
Selskabsskat		48.448	0
Anden gæld		60.345	124.979
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.138</u>	<u>856.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>349.138</u>	<u>951.559</u>
Passiver i alt		<u><u>1.090.415</u></u>	<u><u>1.556.037</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	355.738	117.800	598.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	137.164	122.000	259.164
Egenkapital 31. december 2023	125.000	492.902	122.000	739.902

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	143.864	418.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.327</u>	<u>5.571</u>
	<u>149.191</u>	<u>424.435</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.448	13.200
Regulering af udskudt skat	<u>-4.345</u>	<u>8.360</u>
	<u>70.103</u>	<u>21.560</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		<u>796.468</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>796.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		740.468
Årets afskrivninger		<u>16.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>756.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>40.000</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-17.872	-13.472
Årets resultat	-1.848	-4.400
Værdireguleringer 31. december 2023	-19.720	-17.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>105.280</u>	<u>107.128</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapi- tal</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Larriba Al- gal Tech ApS	Næstved		100%	105.280	1.848

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse udgør t.kr. 97.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder